臺南市市地重劃委員會

1 0 9年度第 5次會議紀錄

( 節 錄 版 )

中 華 民 國 1 0 9 年 1 2 月 3 1 日

- 1 -

臺 南 市 市 地 重 劃 委 員 會 1 0 9 年 度 第 5 次 會 議 紀 錄

壹、時間：中華民國 109年 12月 31日(星期四)下午 4時 0分

貳、地點：臺南市政府永華市政中心 3樓南側會議室

參、主席：趙委員兼召集人卿惠

肆、出席委員：

趙委員兼召集人卿惠、陳委員兼執行秘書淑美、蘇委員金安、韓

委員榮華(蔡國銓代)、王委員銘德(熊萬銀代)、莊委員德樑(林惠

真代)、陳委員柏誠、陳委員淑姿、尤委員天厚(楊璿圓代)、葉委

員誌明、蕭委員琇華、鄭委員明安、楊委員瑞徵

伍、請假委員：魏委員文貴、曾委員怡靜

陸、列席單位及人員：無

柒、主席致詞：略

捌、案件：

報告案：市地重劃委員會委員異動。

一、報告單位：

臺南市政府地政局市地重劃科：詳簡報資料。

二、決議：

本案予以備查。

審議案第1案：本市「第六期新營區長勝營區公辦市地重劃區」

抵費地標售底價案提請審議。

一、 報告單位：

臺南市政府地政局區段徵收科：詳簡報資料。

二、決議：

同意本調整之抵費地標售底價，相關價格詳後附調整對照

表。

審議案第2案：本市安南區「怡中公辦市地重劃區」重劃計畫書

草案提請審議。

一、報告單位：

臺南市政府地政局市地重劃科：詳簡報資料。

二、決議：

同意本案重劃計畫書草案內容，並請業務單位就有關

排水系統等工程項目於本案重劃計畫書草案概略補充

說明，另授權業務單位於重劃計畫書送內政部審查前

- 2 -

重新查核並修訂誤繕數據，後續並依內政部核定及配

合本市都市計畫發布日期等，調整重劃計晝書內容及

預定重劃工作進度表。

審議案第3案：本市南區「喜樹灣裡公辦市地重劃區」重劃計畫

書草案提請審議。

一、報告單位：

臺南市政府地政局市地重劃科：詳簡報資料。

二、決議：

同意本案重劃計畫書草案內容，並授權業務單位於

重劃計畫書送內政部審查前重新查核並修訂誤繕數

據，後續並依內政部核定及配合本市都市計畫發布

日期等，調整重劃計晝書內容及預定重劃工作進度

表。

玖、散會時間：109年12月31日下午5時。